

Nr sprawy: RZP.271.2.2022

Kwidzyn, dnia 11.02.2022 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

https://platformazakupowa.pl/pn/um_kwidzyn

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na **przebudowę byłego Kina „Tęcza” na „Kasyno Kultury”**

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r.- Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania.

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SWZ.

Pytanie nr 38:

Czy w przypadku braku odpowiedniej wydajności ciśnienia na hydrantach Inwestor przewiduje stację podnoszenia ciśnienia?

Odpowiedź: Na etapie projektu nie przewidziano. Jeśli będzie to konieczne dla prawidłowości działania, zestaw hydroforowy wraz ze zbiornikiem zapasu wody będzie wykonany odrębnym zleceniem.

Pytanie nr 39:

Proszę o podanie proporcji czynnika grzewczego (glikol-woda) w instalacji ciepła technologicznego.

Odpowiedź: Proszę przyjąć zastosowanie nietoksycznego glikolu propylenowego o stężeniu 40 %.

Pytanie nr 40:

Proszę o podanie konkretnych urządzeń sanitarnych jakie mają być zamontowane, gdyż w opisie technicznym wskazuje się, że to Inwestor ma zdecydować [...] „według wyboru Inwestora”. Nie wiemy na jakiej półce cenowej bądź firmie mamy się skupić przy sporządzaniu kosztorysu ofertowego do w/w postępowania.

Odpowiedź: Proszę stosować urządzenia najwyższej jakości i trwałości zapewniającej wysoki standard użytkowania dla Inwestora. Oczekujemy urządzeń niezawodnych, trwałych i tanich w eksploatacji. Koszt inwestycyjny choć istotny nie może być podstawą wyboru urządzeń. Urządzenia i materiały proszę przedstawiać do akceptacji w procesie budowy zgodnie z zapisami specyfikacji technicznych.

Pytanie nr 41:

Czy na grzejnikach mają być zamontowane głowice termostatyczne typu antywandalowe?

Odpowiedź: W projekcie nie ma takiego wymogu.

Pytanie nr 42:

Prosimy o weryfikację materiałów wskazanych w wersji kosztorysu w dziale instalacje sanitarne. Występują rozbieżności w postaci ilości armatury sanitarnej, co nie zgadza się z projektem.

Odpowiedź: Przedmiar jest elementem pomocniczym, jeśli z przekazanej dokumentacji konieczne jest wykonanie elementów nieuwzględnionych w przedmiarze proszę je uwzględnić, wycenić i wykonać.

Pytanie nr 43:

Proszę o przesłanie przekroju instalacji wewnętrznej wodno-kanalizacyjnej.

Odpowiedź: Na etapie projektu nie wykonano takich przekrojów

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w Dziale IX - „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.

Sprawę prowadzi

Iwona Milewska tel. 055 6464 760

e-mail: zp@kwidzyn.pl

KOORDYNATOR ZESPOŁU
ds. Rozwoju Miast
i Zgromadzeń Publicznych
dr inż. Jakub Kołodziejczyk